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Guía 2 mes de Junio, funciones, segundo nivel medio 

Profesor(a): Miguel Aranda Cancino Alumno(a):  

Puntaje:  
Puntaje   

Obtenido: 
Curso:                         Fecha: 14/ Junio/ 2021 

Objetivo de aprendizaje o aprendizaje esperado: 

 Completar tablas con funciones y ubicar en el plano cartesiano. 

I) Completa la tabla y ubica los puntos en el plano cartesiano. 

Dada la función 3X, por lo tanto. 

X Operación Y Par ordenado 

-2 3 x -2 = -6 -6 (-2, -6) 

-1    

0    

1    

2    
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II) Completa la tabla y ubica los puntos en el plano cartesiano. 

Dada la función 2X + 1 

X Operación Y Par ordenado 

-2 2 x -2 + 1= -4 + 1 = -3 -3 (-2, -3) 

-1    

0    

1    

2    
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